Ofício nº 107/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 06 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor Prefeito:

  A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador Lincoln Gerarduci, vem por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria que nos informe a esta Casa de Leis, o que falta para concluir a Estação

de Tratamento de Água do SAMAE, “CLAUDECI MACHADO BRAZ” localizada

na Avenida General Osório, nº 1.161, Centro, Santa Cecília do Pavão-PR.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

          Bruno Gavioli Cestário
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR.